
TSKRP0075SU3DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO
„BBP Praha 7 — Sparta, č. akce 60174“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/18

číslo smlouvy zhotovitele: 02/16

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 11015 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú.: 50024-5 157-998/6000
zastoupen: Ing. Karlem Rezkem, investičním náměstkem (na základě pověření
oprávněn rovněž k podpisu dodatku)
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek
-ve věcech technických: Ing, Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení 2400

Ing. Michal Švadlenka - TDI

2. Zhotovitel: Ing. Eva Mohelnická, aut. inž.
Pod Višňovkou 1662/21
140 00 Praha 4
IČ: 14897512
DIČ: CZ515206121
Bankovní spojení: Česká spořitelna a,s., Budějovická 1912, 140 00 Praha 4
č.ú.: 1936461319/0800
Osoby zmocněné k jednám:
- ve věcech smluvních: Ing. Eva Mohelnická
- ve věcech technických: Ing. EvaMohelnická

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek“) ke Smlouvě o dílo „BBP Praha 7 -

Sparta, číslo akce 60174“ (dále jen „Smlouva4’’).

Dodatek je uzavírán z důvodu požadavku Úřadu MČ Praha 7 a Policie ČR na zkrácení přechodů
pro chodce. S ohledem na výše uvedené zkrácení přechodů pro chodce formou vysazených
chodníkových ploch vyvstal požadavek na zřízení dvou nových uličních vpustí a přesunutí jedné
uliční vpusti.



III •

Změna či, III. Smlouvy (Cena díla}

Cena díla uvedená v původním znění Článku III. odst. 1 Smlouvy se upravuje takto (podrobně viz
Příloha č. 1 Dodatku - Soupis víceprací):

Cena dle základní smlouvy bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

170 800,00 Kč

35 868,00 Kč

206 668,00 Kč

Cena za vícepréce bez DPH

DPI I 21% víeepráce
Cena za vícepráee celkem ve. DPH

98 500,00 Kč

20 685,00 Kč

119 185,00 Kč

Cena celkem s vícepracemi bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s vícepracemi ve. DPH

269 300,00 Kč
56 553,00 Kč

325 853,00 Kč

IV,

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a
účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES i SK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označeni tohoto Dodatku a datum jeho podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném zněni.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy a Dodatku
č, 1, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.s o zvláštních podmínkách účimiosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i

Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Soupis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že
s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto

-2-



Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro

uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne:

/Objednatele: za Zhotovitele:

í-

Kí:,',1 0«

-3-


